
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 11 del 14 febbraio 2005 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 11 del 14 febbraio 2005 
 

REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 16 aprile 2004 - Deliberazione N. 579 - Area Generale di 
Coordinamento N. 18 Assistenza Sociale, Attività Sociali, Sport, Tempo Libero e Spettacolo - Legge 
6/3/1987 n. 65 art. 1 lett. “C” e succ. mod. ed integr. - Approvazione delle risultanze della 
commissione per l’assegnazione dei contributi - Ricalcolo. 

 

omissis 
Premesso: che con precedente delibera di questa Giunta del 20/6/2003 n. 2118, venivano approvate 

le risultanze della Commissione per l’assegnazione dei contributi ex L. 6/3/1987 n.65 art.1 lett “c”; 

- che, per l’effetto, venivano inviati detta deliberazione e relativi allegati al Ministero Beni 
Ambientali e Culturali, Ripartizione Impiantistica Sportiva, per gli adempimenti di competenza; 

- che il predetto Ministero, con nota del 2/3/2004 n. 486/UR05/SP289/89, nel comunicare che la 
disponibilità della somma messa a disposizione della Regione Campania da detto Ministero a seguito della 
variazione disposta ai sensi dell’art. 1 co. 3 della L. 7/8/1989 n. 289, risultava incrementata a complessivi 
Euro 36.273.800,00, di cui Euro 21.115.800,00 sul programma dell’anno 1988 ed Euro 15.158.000,00 sul 
programma dell’anno 1989, invitava ad adeguare la citata delibera di questa Giunta n. 2118/2003; 

 - che il Presidente della Commissione con nota del 31/03/2004 (all. A), acquisita al protocollo del 
Settore Sport, Tempo Libero e Spettacolo il 1° Aprile 2004 con n°2004.0275734, ha rimesso gli atti 
conclusivi della Commissione tenutasi il 24/03/2004 (all. B) alla quale venivano allegati: l’elenco degli 
Enti beneficiari riportanti i nuovi importi ammissibili a contributo nei limiti sopra riportati (all. C); il 
prospetto di riepilogo dei dati per ciascuna Provincia (all. D); 

preso atto: del criterio di ripartizione dei maggiori importi disponibili e della graduatoria così come 
proposti dalla sopracitata Commissione a seguito del ricalcolo dei contributi così operato; 

ritenuto: di poter procedere all’approvazione degli atti rassegnati dalla Commissione; 

alla stregua: dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Servizio Sport, Raffaele 
Belluomo; 

propone e la Giunta, a voti unanimi, 

DELIBERA 

per le motivazioni indicate in preambolo: 

- di approvare le risultanze dell’attività’ della Commissione riportate nella relazione del Presidente 
(all. B) e conseguentemente la graduatoria degli Enti Locali beneficiari dei contributi ex l. 65/1987 art. 1 
lett “c” con i contributi ricalcolati dalla stessa Commissione (all. C), incluso il prospetto di riepilogo dei 
dati per ciascuna Provincia (all. D), atti che si allegano al presente deliberato per formarne parte 
integrante e sostanziale;  

- di inviare copia della presente deliberazione, completa di tutti gli allegati, al Ministero per i Beni e 
le Attività Culturali, Ripartizione Impiantistica Sportiva, per l’approvazione e per gli altri adempimenti di 
competenza dello stesso;  

- di riservarsi inviare, ad approvazione intervenuta da parte del citato Ministero, copia della presente 
delibera al Settore Sport, Tempo Libero e Spettacolo per quanto di competenza di quest’ultimo, incluso 
l’invio della presente delibera al Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione della stessa sul 
B.U.R.C.. 

 
 Il Segretario Il Presidente  
 Brancati Bassolino 

 


